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Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB 
 
Nomineringar till public service-bolagens styrelser 
 
Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio, Sveriges Television och Utbildningsradion har beslutat nominera nya 
ledamöter till programbolagens styrelser. Formellt tas beslut vid bolagsstämmorna den 16 april. 
 
Till ny ordförande för Sveriges Television föreslås Kia Orback Pettersson. Hon har lång erfarenhet av 
styrelsearbete, både som ordförande och ledamot inom en rad olika verksamheter. Hon är för närvarande 
ledamot i it-företaget Knowit, Karolinska Universitetssjukhuset, fastighetsbolaget Vasakronan samt ordförande 
i Friskis och Svettis. Hon har varit ordförande i Teracom, ledamot i bl a Apoteket, Hemtex, Kungsleden och 
Ticket. Hon har haft flera ledande befattningar inom detaljhandel, media och fastighetsbranschen. 
 
Till ny ledamot i Sveriges Televisions styrelse föreslås Thomas Bull, justitieråd vid Högsta 
förvaltningsdomstolen, docent i offentlig rätt, tidigare professor i konstitutionell rätt. Han har bl a varit expert i 
grundlagsutredningen, försvarsutredningen och yttrandefrihetskommittén och är nu ordförande i översynen av 
diskrimineringslagen. 
 
Till ordförande i Utbildningsradion föreslås Maria Hamrefors. Hon har lång erfarenhet som företagsledare 
främst inom bok- och förlagsbranschen. Hon är ordförande i Bokhandlareföreningen och ordförande i Vi Media. 
Tidigare har hon varit vd för Akademibokhandeln, vd och koncernchef för KF Media, vd för Norstedts 
förlagsgrupp och koncernchef för Liber. 
 
Till ledamot i Utbildningsradion föreslås Nihad Bunar, professor vid Specialpedagogiska institutionen, 
Stockholms universitet, tidigare professor vid Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen. 
 
Till ledamot i Utbildningsradion föreslås Sofie Lindblom, civilingenjör, tidigare vd på Ideation360 och 
innovationschef på Spotify. Hon är styrelseledamot i Business Sweden. 
 
         -    Vi är glada att kunna välkomna nya ordföranden och ledamöter i SVT och UR. De kommer med sin 
kompetens och erfarenhet att kunna bidra till en fortsatt stark utveckling av de båda bolagen, säger Helena 
Stålnert, ordförande i Förvaltningsstiftelsen. 
 
Detta innebär att SVTs hittillsvarande ordföranden Anna-Karin Celsing, liksom URs ordförande Lisa Lindström 
lämnar sina uppdrag. 
 

- Ett stort och varmt tack till både Anna-Karin och Lisa. De har under flera år lett styrelsearbetet i 
bolagen på ett utomordentligt sätt. Med stort engagemang och kunnande har de skapat en stabil 
grund för bolagens framtida utveckling, säger Helena Stålnert. 

 
- Jag vill också tacka Dag Tuvelius, som lämnar SVTs styrelse, liksom Liselotte Englund och Johan Wendt 

som lämnar sina uppdrag i Utbildningsradion, för deras värdefulla insatser. 
 
 
I Sveriges Radios styrelse föreslås inga förändringar. 
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